Заявление-согласие субъекта на обработку (передачу)
его персональных данных

Я, ______________________________________________________________________
                                                       (фамилия, имя, отчество)

являющийся собственником, нанимателем, иным лицом, зарегистрированным по месту жительства/пребывания (нужное подчеркнуть) по адресу: г. Нижний Новгород,  ул.______________________, д._______, кв. ________, адрес электронной почты ______________________, номер телефона ______________________, даю свое согласие ООО УК «Седьмое небо», с целью информационно-расчетного обслуживания (начисления платы, печать и доставка платежных документов), взыскания обязательных платежей (задолженности) на передачу моих персональных данных третьим лицам на основании заключенных Обществом с этими лицами договоров на оказание услуг для осуществления автоматизированной, а также без использования средств автоматизации, обработки моих персональных данных, ставших известными Обществу в рамках исполнения договора управления многоквартирным домом.
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение срока действия договора управления многоквартирным домом.

Согласие может быть отозвано мною посредством подачи письменного заявления.
                                          ___________________   /________________________/

                                                                               подпись                                      расшифровка подписи
«____»   __________ 201__ г.